关于举办两型社区节暨两型示范家庭评选活动启动仪式的预备通知

各市州妇联，省直妇工委：

为贯彻“四化两型”总战略，落实省委、省政府《关于加快长株潭试验区改革建设全面推进全省“两型社会”建设的实施意见》（湘发〔2011〕15号）精神，省两型办、省妇联拟在举办两型社区节暨两型家庭评选活动启动仪式。现将有关事项通知如下，请预先做好有关筹备工作：

一、主题：汇聚清澈 播种两型
二、时间地点

2012年9月下旬（或10月上旬）长沙市橘子洲。

三、举办单位

主办单位：省两型办、省妇联
承办单位：长株潭报社
四、参加人员

各市州两型办（发改委）负责人1人，各市州妇联主席、分管副主席、宣传部长3人及省直妇工委负责人1人，各市州家庭代表1人，有关省直单位代表等。

五、工作要求

1、请各市州妇联明确一名联系人，配合做好启动仪式的有关筹备工作。为体现三湘四水在两型理念下汇聚，各市州要组织有代表性的人员（如全国道德模范、三八红旗手、两型家庭代表、春蕾女童、环保志愿者等）从当地代表性水源取水，并带至启动仪式现场。取水要使用带有当地文化特色的容器，并拍下照片，写上说明。照片为JPG格式，图片大小不低于1M。
2、请各市州于9月26日前统一将本市州参加启动仪式名单、取水过程照片2-3张通过电子邮件形式报省妇联宣传部。联系人：严小玲 黄蕴，联系电话：0731-82217546 13308493255  15974140020，邮箱：hnsflxcb@163.com。

启动仪式具体时间及其他事项另行通知。
附：回执

湖南省妇女联合会

2012年9月21日

附：

回   执

  市州：        联系人：         联系电话：
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机号码

1